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Podsumowanie Świątecznej Zbiórki Żywności

        W miniony weekend na terenie Lublińca w 3 sklepach: „Kaufland”, „Biedronka” przy ul. Stalmacha i „Netto” odbyła się
Świąteczna  Zbiórka  Żywności,  organizowana  przez  Federację  Polskich  Banków  Żywności  i  Miejski  Ośrodek  Pomocy
Społecznej w Lublińcu.

Dzięki ofiarności mieszkańców, którzy zakupili i przekazali produkty spożywcze, wspieramy osoby potrzebujące z terenu
Lublińca. Przez 2 dni do specjalnie ustawionych koszy, wózków sklepowych udało się zebrać ok. 1500 kg żywności. Jak co
roku dużą część zebranego towaru stanowiły: cukier (135,00 kg), oleje i tłuszcze (125,55 kg), makarony i ryże (155,05 kg)
oraz konserwy mięsne (28,71 kg). Zebrano również słodycze, konserwy mięsne i rybne, mleko, muesli, zupy, przyprawy,
sosy, dżemy, herbatę. Do koszy trafiły również owoce i warzywa.

Jak co roku, tutejszy Ośrodek dzięki zebranej żywności wesprze m.in. osoby starsze, niepełnosprawne, schorowane, rodziny
wielodzietne. Paczkami obdarowane będą również rodziny znajdujące się w trudnej sytuacji bytowej. Zebrana żywność trafi
również do lublinieckich szkół, Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, na oddział młodzieżowy Wojewódzkiego Szpitala
Neuropsychiatrycznego, oddział pediatryczny SP ZOZ w Lublińcu, do Domu Dziennego Pobytu „Klubu Seniora”, Powiatowego
Środowiskowego Domu Samopomocy oraz Stowarzyszenia Monar Centrum Pomocy Bliźniemu „Markot” w Komórkach Filia w
Lublińcu.

W akcję zaangażowało się 78 wolontariuszy. Za okazaną pomoc i uczestnictwo w zbiórce serdecznie dziękujemy
wolontariuszom ze: Szkoły Podstawowej nr 1, Szkoły Podstawowej nr 3, Szkoły Podstawowej nr 4, Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego oraz z Zespołu Szkół Zawodowych, Zespołu Szkół nr 1 im. Adama Mickiewicza i uczestnikom
Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy.

Równie serdecznie dziękujemy właścicielom i pracownikom sklepów za pomoc w zorganizowaniu zbiórki oraz zrozumienie i
przychylność dla naszych działań. Nasze podziękowania kierujemy również do specjalnej grupy wolontariuszy, którzy
pomagali nam przy technicznej obsłudze zbiórki, tj. zwożeniu produktów ze sklepu, ich rozładunku i liczeniu.

Przekazujemy serdeczne podziękowania wszystkim darczyńcom, którzy nie pozostali obojętni wobec osób potrzebujących
pomocy i podzielili się zakupioną żywnością.
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